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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring i
seperat håndvask, stikprøvevis opbevaring af fødevarer i bageri
herunder at fødevarer er ophævet fra gulv samt procedurer for
genanvendelse af brød og kager som ikke har været udbudt til
salg i udsalgsstederne. Kontrolleret uden anmærkninger:
Personale bærer egnet og rent arbejdstøj samt kontrolleret
personalefaciliteter i kælderen herunder opbevaring og
adskillelse af private egendele og opbevaring og rent
arbejdstøj.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis renholdelse af bageri, herunder
hylder, rullebord, æltekar, håndvask samt gulv og vægge i
frostrum i kælderen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis vedligeholdelse af bageri,
herunder maskiner, gulv og vægge. Vejledt generelt om
reglerne for vedligeholdelse af lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring og
varmbehandling.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har registreret sig til aktiviterne dyrevelfærdsmærke, naturskånsom fisk, import/samhandel,
økologi og økologisk spisemærke. Virksomheden oplyser at de ikke har nogen af aktiviteterne, og ønsker
aktiviteterne fjernet fra deres registrering. Aktiviteterne fjernes/ophøres d.d.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


